Fronttafelventil M5 SV
538103377 |  | 29.11.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/11
538103377 |  | 29.11.2024
Fronttafelventil M5 SV
Merkmale
Auf einen Blick
Taster:

538103377 |  | 29.11.2024
Fronttafelventil M5 SV
Bestellangaben
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 22,5 mm, Drucktaster
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
IP40 gelb 9290 T-22-GE
rot 9997 T-22-RT
schwarz 9289 T-22-SW
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 22,5 mm, Wahlschalter
Schutzart 1) Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
IP40 25261 NR-22-SWX2
schwarz 9301 N-22-SW
1) Wahlschalter NR-22-SWX2 (Teile-Nr. 25261) nur für Fronttafelventil SV/O-3-PK-3X2 (Teile-Nr. 184135) geeignet
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 22,5 mm, Kippschalter rastend
​
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP40 schwarz 9305 H-22-SW
​
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 22,5 mm, Kippschalter
​
Schutzart 1) Farbe Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP40 25749 H-22-SWX2
​
1) Wahlschalter H-22-SWX2 (Teile-Nr. 25749) nur für Fronttafelventil SV/O-3-PK-3X2 (Teile-Nr. 184135) geeignet
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 22,5 mm, Schlossschalter mit Schlüssel
​
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP40 schwarz 573107 Q-22-B
​
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 22,5 mm, Pilztaster
​
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP40 schwarz 9293 P-22-SW
​
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 22,5 mm, Schlag-Rasttaster
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
IP40 rot 9297 PR-22-RT
573108 PRS-22-RT-B
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 30,5 mm, Drucktaster
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
IP40 gelb 9292 T-30-GE
18 www.festo.com/catalogue/... 2024/11
538103377 |  | 29.11.2024
Fronttafelventil M5 SV
Bestellangaben
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 30,5 mm, Drucktaster
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
IP40 rot 10014 T-30-RT
schwarz 9291 T-30-SW
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 30,5 mm, Wahlschalter
​
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP40 schwarz 9302 N-30-SW
​
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 30,5 mm, Kippschalter
​
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP40 schwarz 9306 H-30-SW
​
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 30,5 mm, Schlossschalter mit Schlüssel
​
Schutzart Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
IP40 9304 Q-30
​
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 30,5 mm, Pilztaster
​
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP40 schwarz 9295 P-30-SW
​
Betätigungsaufsätze Einbaudurchmesser 30,5 mm, Schlag-Rasttaster
Schutzart Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
IP40 rot 9300 PRS-30-RT
9298 PR-30-RT
Grundventile, 3/2-Wegeventil, Ruhestellung geschlossen, Pneumatischer Anschluss M5
​
Ventilfunktion Pneumatischer Anschluss 1 Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
�
� �
��
3/2 geschlossen monostabil M5 6817 SV-3-M5
​
Grundventile, 3/2-Wegeventil, Ruhestellung geschlossen, Pneumatischer Anschluss G1/8
​
Ventilfunktion Pneumatischer Anschluss 1 Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
�
� �
��
3/2 geschlossen monostabil G1/8 10190 SVS-3-1/8
​
192024/11 www.festo.com/catalogue/...